רות גביזון. מתוך מאמרה 'חזון, לא חוק: תפקידה של מגילת העצמאות'. מופיע בתוך: תלמוד ישראלי, מסכת עצמאות, תל-אביב 2015, עמ' 17.

לואיס ברנדייס. מתוך מאמרו 'השאלה היהודית וכיצד לפתור אותה' (יוני 1915). פורסם בתרגום עברי בעיתון 'דבר', 13 בנובמבר 1936.

דוד בן גוריון. מתוך נאומו בכנסת ישראל, ג' באדר תש"י, 20 בפברואר 1950. מובא בתוך: רות גביזון, 'עיון חוקתי לחזון המדינה?', ירושלים 2016, עמ' 3.

זאב ז'בוטינסקי. מתוך מאמרו 'הגאולה הסוציאלית' (1934). מופיע בתוך: כתבי זאב ז'בוטינסקי, ירושלים תש"ז-תשי"ט, כרך טז (רשימות), עמ' 297-298.

אברהם יהושע השל. מתוך: 'ישראל; הווה ונצח', ירושלים תשל"ג, עמ' 213.